
 

* Tokat Gaziosmanpaşa Üniversitesi ilgili yönetmelik ve yönergeler gereğince hazırlanmıştır. 
Bu dokümanın basılı hali kontrolsüz doküman kabul edilmektedir. Lütfen web sitesinden en son versiyonuna ulaşınız.                           

 

T.C. 

TOKAT GAZİOSMANPAŞA ÜNİVERSİTESİ 

Program Öz Değerlendirme İyileştirme 

 Rapor Formu 

Doküman No TOGÜ.FRM.580 

İlk Yayın Tarihi 09.07.2025 

Revizyon Tarihi  

Revizyon No  

Sayfa No 1/1 

Fakülte/YO/MYO/Enstitü Eğitim Fakültesi 

Bölüm/Anabilim Dalı Yabancı Diller Eğitimi Bölümü 

Program İngilizce Öğretmenliği 

Güçlü Yanlar 

Güçlü Yan 1 Bölüm, alanında yetkin, yenilikçi yaklaşımlara açık, yaşam boyu 

öğrenmenin gerekliliğini içselleştirmiş ve bu doğrultuda birbirini teşvik 

eden bir akademik kadroya sahiptir. 

Nasıl Sürdürülecek? Mesleki gelişimlerini ilerletmeleri için personele gerekli olan tüm destekler 

kesintisiz biçimde verilmeye devam edecektir. 

Güçlü Yan 2 Programın amaçlarına uygun olarak yapılandırılmış ve içerik açısından 

yeterlilik gösteren bir müfredata sahip olunması ve MEB işbirliği ile 

bölümümüzün sunduğu öğretmen atölyeleri ile paydaşlarımızla olan 

iletişimimizin güçlü olması 

Nasıl Sürdürülecek? Program müfredatındaki zorunlu ve seçmeli derslerin, programın hedefleri 

doğrultusunda dış paydaşlarla iletişimi sürdürerek düzenli olarak 

güncellenmesi ve bu amaca hizmet edecek şekilde yapılandırılmasıyla 

sürdürülecektir.  

Güçlü Yan 3 Öğrencilerin akademik, mesleki ve kişisel gelişimlerini desteklemek 

amacıyla hazırlık sınıfı, Erasmus ve Kariyer Merkezi etkinliklerinden 

yararlanmalarının teşvik edilmesi. Erasmus öğrenci öğrenim hareketliliği 

çerçevesinde bölümümüzün, en üst düzeyde verimli kullanıp yurtdışına en 

çok öğrenci gönderme statüsüne sahip olması 

Nasıl Sürdürülecek? Öğrencilerin bu olanaklardan etkin biçimde yararlanmalarını sağlamak 

amacıyla ilgili birimlerle iş birliği yapılarak düzenli bilgilendirme, 

yönlendirme ve teşvik faaliyetleri sürdürülecektir. 

Güçlü Yan 4 Akademik ve idari birimler arasında güçlü iş birliği 

Nasıl Sürdürülecek? Bölüm içi süreçlerin etkin yürütülmesi amacıyla idari ve akademik birimler 

arasında iş birliği sürdürülecektir. 

Güçlü Yan 5 Öğrenci öğretim elamanı iletişiminin güçlü olması 

Nasıl Sürdürülecek? Bölüm öğrencileri, danışmanlar aracılığıyla düzenli olarak takip edilecek ve 

akademik gelişimlerini desteklemek amacıyla gerekli tüm imkânlar 

sağlanacaktır. 
  

  

Gelişmeye Açık Yanlar 

Gelişmeye Açık Yan 1 Mevcut öğretim kadromuz nitelik ve nicelik yönünden yeterli olmasına 

karşın her geçen yıl artan öğrenci sayısından dolayı bölüm araştırma 

görevlilerine ve öğretim üyelerine ihtiyaç olması 

Nasıl İyileştirilecek? Alanında yetkin bölüm araştırma görevlileri ve öğretim üyeleri sayıları 

arttırılabilir. 

Gelişmeye Açık Yan 2 Bölümümüz akreditasyon almak için yeterli donanıma, nitelik ve nicelik 

bakımından içeriğe sahiptir. 

Nasıl İyileştirilecek? Akreditasyon alanında çalışmalar yapılarak bölüm için akreditasyon 

başvuruları yapılabilir. 

Gelişmeye Açık Yan 3 Öğrencilerin görüşleri düzenli şekilde alınmalı ve program geliştirme 

sürecinde öğrencilerin aktif katılımı sağlanmalı 

Nasıl İyileştirilecek? Her dönemden temsilci öğrenci seçilerek bu öğrencilerden geribildirim 

alınabilir ve bu doğrultuda iyileştirmeler yapılabilir. 

Gelişmeye Açık Yan 4 Bölümümüz öğrencileri tarafından açılmış bir öğrenci kulübü olmaması 

Nasıl İyileştirilecek? Bölüm kulübü açılarak öğrencilere gerekli destek verilmeli ve kulübün aktif 
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bir şekilde sürdürülmesi sağlanmalı 

Gelişmeye Açık Yan 5 Dış paydaşlarla iletişimin arttırılması 

Nasıl İyileştirilecek? MEB’de çalışan öğretmenler de dahil olmak üzere dış paydaşlardan daha 

fazla destek alınmalı 
  

  

Genel Değerlendirme 

Bölümümüz dinamik, alanında yetkin kadrosuyla, Erasmus öğrenci öğrenim hareketliliğini en üst 

düzey şekilde verimli kullanıp yurtdışına en çok öğrenci gönderen bölüm olma statüsüyle, 

Erasmus personel hareketliliği ile yabancı misafir öğretim elemanlarına ev sahipliği ederek 

öğrencilerimizin farklı yaklaşımlar ve bakış açılarına sahip olmalarını sağlayıcı öğretim anlayışı 

sergilemesiyle, öğretimin değerlendirilmesinde çoklu değerlendirme yöntemleri kullanmasıyla , ve 

MEB işbirliği ile bölümümüz sunduğu öğretmen atölyeleri ile paydaşlarımızla olan iletişimimizin 

de güçlü olmasıyla alanında yetkin bir bölüm olma özelliği taşımaktadır. 

 

Tarih 

11/09/2025 
 

 

 

Bölüm Bşk. V. 

Dr. Öğr. Üyesi Şeyma Kökcü 

 

 Dekan 
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